РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru
Приказ №
                                                      «1»   апреля  2011г.

О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС нового поколения
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения,  на основании решения педагогического коллектива
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:

Председатель Совета: Щапова Л. Н. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Члены Совета:

Черниговская Т. А. – директор школы,
Кулик И. Н. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Васильева Н. О. -  заместитель директора по воспитательной работе;

Шаманова В. И. – учитель начальных классов; руководитель МО начальных классов;
Вантеева Н. А. - учитель начальных классов;
Каменная О. А. – учитель русского языка, руководитель МО «Филология»;

Купуржанова Л. Н. – учитель математики, руководитель МО «Математика. Информатика.»
2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.

3.  Утвердить и ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования (приложение № 1)

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Т. А. Черниговская
С приказом ознакомлены:

	Кулик И. Н.

Щапова Л. Н.

Васильева Н. О.
	Шаманова В. И.

Чернилова  И. О.

Аликина Е. В